2023 年２月 10 日

各 位
会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ
（コード番号 6228 TOKYO PRO Market）
代 表 者 名  代表取締役社⾧   房野 正幸
問 合 せ 先  取締役       問田 宗寿
T E L  0865-69-4080
U R L  http://www.globaljet.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 10 日開催の取締役会において、2022 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議し、2023 年 3 月 30 日開催予定の第 14 回定時株主総会に付議することと

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容（期末配当金）

 決  定  額
直近の配当予想

（2022 年 2 月 14 日公表）

前期実績

（2021 年 12 月期）

基 準 日 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 127 円 00 銭 143 円 00 銭 124 円 00 銭

配当金総額 239 百万円 － 233 百万円

効力発生日 2023 年３月 31 日 － 2022 年３月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、事業環境の変化に対応できる財務の健全性維持や成⾧投資に必要な内部留保の充実などを総

合的に勘案し、安定的かつ継続的な配当を実施していくことを基本方針とし、連結配当性向 20%を目途

として配当を実施することとしております。

 本方針に基づき 2022 年 12 月期の期末配当金につきましては、当初の予想から 16 円減額し、1 株当た

り 127 円 00 銭とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第 2 四半期末 期末 年間

決定額

（2023 年 3 月 30 日総会付議）
－ 127 円 00 銭 127 円 00 銭

前期実績

（2021 年 12 月期）
－ 124 円 00 銭 124 円 00 銭

以上